
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВЕРХНЕМЕДВЕДИЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

305504, Курская область, Курский район, д. Верхняя Медведица, ул.Советская , д.17 -Д 

e-mail: kurskii87@mail.ru т. 59-07-04 

ПРИКАЗ 

от  10 января  2018  г.                                                               № 1- 25/1 

О мерах по противодействию коррупции 

  В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 

года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить  состав комиссии по антикоррупционной деятельности и в 

следующем составе: 

- Косилова О.В.. – председатель комиссии 

- Кавыршина Г.Н. – заместитель председателя 

- Рожкова Е.В. – секретарь комиссии 

- Алферова Г.Н. – член комиссии 

- Громова Т.П. – член комиссии, председатель школьного родительского 

комитета 

 

2. Сформировать комиссию по соблюдению требований к служебному 

поведению работников МБОУ «Верхнемедведицкая средняя 

общеобразовательная школа» Курского района Курской области и 

урегулированию конфликта интересов и утвердить её персональный состав: 

- Хмелевская Т.И.  – председатель комиссии, заместитель директора по ВР 

- Минайлова Е.П.  – секретарь комиссии, педагог-психолог 

- Кавыршина Г.Н.  – член комиссии, заместитель директора по учебно- 

воспитательной работе 

- Боровкова В.М. – член комиссии, учитель 

- Сафронов Е.Н.  – член комиссии, учитель. 

 

3. Назначить ответственным лицом, правомочным осуществлять приём и 

 

mailto:kurskii87@mail.ru


 



 


